
Stránka 1 z 4 

 

  
 
 

 
 

 
 
 

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

 

 

  

ČÍSLO SMLOUVY: 1091057923 

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 300501547 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, SO Č. 
1091057923 

Objednatel  - zasilatelská adresa 

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 

Územní pracoviště Plzeň 

Radobyčická 1313/14 

30100 Plzeň 

 

 

Objednatel – sídlo 

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 

Rašínovo nábřeží 390/42 

12800 Praha 

 

 

IČO:       69797111 

DIČ:      

Číslo účtu:  8124411/0710 

IBAN:   

Objednatel  - provozovna 

Úřad pro zastupování státu 

IČP:3060-832657 

Evropská 8 

350 02 Cheb 

 

 

Kontaktní osoba:  Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 

Telefon: XXXXXXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 

Zhotovitel – sídlo 

Marius Pedersen a.s. 

Průběžná 1940/3 

50009 Hradec Králové 

 

 

IČO:       42194920 

DIČ:     CZ42194920 

Číslo účtu:  17990143/0300 

IBAN:  CZ89 0300 0000 0000 1799 0143 

 
Zhotovitel – provozovna 

PJ MP Cheb 

Chocovice 20 

351 34 Skalná 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:  XXXXXXXXXXX 

Telefon: XXXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zastoupený:   

Spisová značka:  

e-mail pro fakturaci: podatelna.plzen@uzsvm.cz 

Zastoupený:  Ing. Karel Ježek 

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B vložka 389 

e-mail pro fakturaci: mpcheb@mariuspedersen.cz 

 
 



Stránka 2 z 4 

 

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

3. V případě, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů, jsou tyto zpracovávány v 
souladu s platnými právními předpisy, které upravují ochranu a zpracování osobních údajů, zejména s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).  

4. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel, je povinen zveřejnit obraz smlouvy a jejích případných změn 
(dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí objednatel, který 
má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv. 

5. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

 

 
 
 
 

Dne ................, Cheb 

 

 

 

Za objednatele:  

   

Za zhotovitele: Ing. Karel Ježek 

Dne 01.01.2021, Skalná 

 



Stránka 3 z 4 

 

 
  
 
 

 
 

 
 
 

  

PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH 
SLUŽEB SMLOUVY SKO, SO Č. 1091057923  
 

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2021  Objednatel – sídlo 

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 

Rašínovo nábřeží 390/42 

12800 Praha 

 

 

IČO:       69797111 

DIČ:      

Číslo účtu:  8124411/0710 

IBAN:   

Objednatel  - provozovna 

Úřad pro zastupování státu 

IČP:3060-832657 

Evropská 8 

350 02 Cheb 

 

 

Kontaktní osoba:  Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 

Telefon: XXXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zhotovitel – sídlo 

Marius Pedersen a.s. 

Průběžná 1940/3 

50009 Hradec Králové 

 

 

IČO:       42194920 

DIČ:     CZ42194920 

Číslo účtu:  17990143/0300 

IBAN:  CZ89 0300 0000 0000 1799 0143 

 
Zhotovitel – provozovna 

PJ MP Cheb 

Chocovice 20 

351 34 Skalná 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:  XXXXXXXXXXXXXX 

Telefon: XXXXXXXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zastoupený:  Ing. Karel Ježek 

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B vložka 389 

e-mail pro fakturaci: mpcheb@mariuspedersen.cz 

Zastoupený:   

Spisová značka:  

e-mail pro fakturaci: podatelna.plzen@uzsvm.cz 

 
 



Stránka 4 z 4 

 

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091057923, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.  

 

Přeprava odpadů 

1091057923 (300501547)  Evropská 8, Cheb, IČP: 3060832657 

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
následující: 

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

RN manipulace 
    

150,00 CZK 15 MIN 

RN svoz 
    

35,00 CZK KM 

 

Odstranění odpadů 

1091057923 (300501547) Evropská 8, Cheb, IČP: 3060832657 

Služba Odpad Název odpadu Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

Odstranění odpadu 150110-N-000 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito 
látkami znečištěné - bez specifikace 

 
11 900,00 CZK T 

Odstranění odpadu 160304-O-000 Anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03 - bez 
specifikace 

 
1 945,00 CZK T 

Odstranění odpadu 200307-O-000 Objemný odpad - bez specifikace 
 

1 945,00 CZK T 

 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 1091057923 (300501547) Evropská 8, Cheb, IČP: 3060832657 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

nádoba 240l - 
plast - žlutá 

1X30 200139-O-000 Plasty - bez specifikace Cheb, Evropská 1605/8 
 

1 840,00 CZK KUS A 
ROK 

nádoba 240l - 
plast 

1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Cheb, Evropská 8 
 

1 4 727,00 CZK KUS A 
ROK 

nádoba 240l - 
plast - modrá 

1X14 D200101-O-000 Papír a lepenka - bez 
specifikace 

Cheb, Evropská 1605/8 
 

1 1 445,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 
 

 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

 

 

 
 

Dne ................, Cheb 

 

 

 

Za objednatele:  

 

Za zhotovitele: Ing. Karel Ježek 

Dne 01.01.2021, Skalná 

 


